第５８５回役員会議事録

１．日 時 平成２９年１０月５日（木）１６時１０分～１６時１５分

２．場 所 大会議室

３．出席者    森脇，杉戸，江馬，福士，鈴木，横山

  オブザーバー 吉田

４．議 事

（１）次期理事就任予定者の後任人事について

議長から，資料に基づき，次期理事就任予定者の後任人事について説明があ

り，審議の結果，次のポストについて任用を行うことが承認された。

・工学部 環境エネルギーシステム専攻

（電気電子・情報工学科電気電子コース） 准教授 １名

・応用生物科学部 生産環境科学課程応用植物科学コース 教授 １名

・応用生物科学部 共同獣医学科病態獣医学 教授 １名

    （２）平成３０年度分教員人事について（第２次）

議長から，資料に基づき，平成３０年度分教員人事の第２次案について説

明があり，審議の結果，次のポストについて任用を行うことが承認された。

・教育学部 学校教育講座（教職基礎・教育学） 准教授又は助教 １名

   ・教育学部 保健体育講座（体育実技等） 准教授又は助教 １名

   ・教育学部 美術教育講座（工芸） 准教授又は助教 １名

   ・大学院医学系研究科 病態制御学講座循環病態学分野 教授 １名

・大学院医学系研究科 分子・構造学講座内分泌代謝病態学分野

                          教授 １名

   ・工学部 電気電子・情報工学科電気電子コース 准教授 １名

   ・工学部 電気電子・情報工学科電気電子コース 助教 １名

   ・応用生物科学部 共同獣医学科獣医解剖学 助教 １名